
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ«ДЕТСКИЙ САД «АЛЫЕ ПАРУСА» СЕЛА ПЕСЧАНОЕ 

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

П Р И К А З  

01.03.  2023 г.                                                с. Песчаное                                               № 09-ОД 

 

Об изменениях бракеражной 

комиссии на 2022-2023 учебный год 

 
 

В целях  выполнения СанПиН 2.4.3648-20, соблюдения технологии приготовления 

пищи и использования качественного ассортимента продуктов питания в МБДОУ «ДС 

«Алые паруса» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в бракеражную комиссию на 2022-2023 учебный год в 

следующем составе: 

Председатель комиссии – заведующий ДОУ Филиппова В.Х. 

Члены комиссии: заместитель заведующего по АХЧ Абдуллаева В.Л. 

          старший воспитатель Томилова М.А. 

          делопроизводитель Голуб Л.М. 

 

3. Членам комиссии ежедневно осуществлять контроль за приготовлением и видом 

готовой  продукции, заносить в контрольный журнал результаты органолетической 

оценки приготовленной пищи. 

4. Ежеквартально предоставлять заведующему отчет о результатах проведенной 

работы. 

5. Регламентировать работу бракеражной комиссии Положением о бракеражной 

комиссии. 

      6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ«ДС «Алые паруса»                                                 В.Х.Филиппова             

 

 

 


		2023-03-22T16:19:54+0300
	Филиппова Виктория Хамдамовна
	Я являюсь автором этого документа




